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VT COSMETICS REEDLE
SHOT 100 - booster do
głębokiej poprawy
tekstury skóry 50ml
Cena 139,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 8809695678363

Opis produktu
Booster do głębokiej poprawy tekstury skóry.

 

VT REEDLE SHOT” to produkt zawierający składniki mikroigłowe o nazwie „Micro Needle”, które dostarczają przydatne dla
skóry składniki wnikające w skórę. Doskonale sprawdza się w ukrwieniu i regeneracji skóry oraz złuszczaniu. „VT REEDLE
SHOT” dzieli się na 100, 300, 700 w zależności od zawartości mikroigieł. Ta innowacyjna technologia od VT będzie
sukcesywnie rozszerzana. „VT REEDLE SHOT” pozwala łatwo uzyskać codzienną pielęgnację w domu i osiągnąć efekt, który
może zastąpić drogie zabiegi dermatologiczne.

Przeznaczony do poprawy skóry trądzikowej, z rumieniem, naczynkowej.

 

Główne składnikii aktywne:

 

CICA REEDLE - Stymuluje warstwę skóry, aby wspomóc aktywację komórek i głęboko ukoić skórę,
99% Pure Microneedle - czysta mikroigła uzyskana poprzez filtrowanie zanieczyszczeń w jak największym stopniu po
16-krotnym oczyszczeniu enzymami

 

Produkt i techomogia VT REEDLE SHOT powstała przy współpracy z Oracle Dermatology Clinic w Seulu. Placówka
dermatologiczna, która prowadzi ciągłe badania skóry i skutecznie wykonuje zindywidualizowaną procedurę medyczną
dostosowaną do indywidualnych cech. Jest to grupa medyczna posiadająca około 100 oddziałów na świecie Do jej spółek
zależnych należą Oracle Skin Clinical Testing Center, instytut badań skóry ludzkiego ciała oraz Oracle Cosmetics, która jest
właścicielem marki dermokosmetyków „Dr. Oracle".

 

Ten produkt ma szybkie i nawilżające wchłanianie, zapewniając nawilżenie i ukojenie.

 

Uwaga: Podczas stosowania Cica Riddle zawartej w Riddle Shot normalne jest odczuwanie mrowienia, gdy drobne składniki
przypominające igły wnikają w warstwę rogową naskórka. Początkującym użytkownikom zaleca się rozpoczęcie od najniższej
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intensywności Riddle Shot 100 ze względu na uczucie mrowienia.

 

W zależności od rodzaju skóry zaczerwienienie lub pieczenie może utrzymywać się przez dłuższy czas i mogą pojawić się
drobne problemy.

 

Nie spiesz się podczas aplikacji produktu na skórę. Zacznij od małej ilości i stopniowo zwiększaj w razie potrzeby. Dostosuj
cykl użytkowania wydłużając go do 2-3 dni w zależności od indywidualnych preferencji. Dla uzyskania optymalnych rezultatów
zaleca się stosowanie produktu od 14 do 28 dni, co jest typowym cyklem przemiany skórnej.

 

W przypadku silnego uczucia mrowienia zaleca się stosowanie produktu razem z kremem nawilżającym na bazie wody.

 

Po zastosowaniu produktu można zauważyć obecność martwych komórek naskórka. Proszę powstrzymać się od ich celowego
usuwania, ponieważ jest to naturalna reakcja, która pomaga poprawić teksturę skóry. Dalsze stosowanie Riddle Shot będzie
stopniowo eliminować martwe komórki naskórka i skutkować gładszą skórą. Upewnij się, że stosujesz odpowiednią pielęgnację
nawilżającą.

 

Unikać kontaktu z ustami i oczami.

 

Sposób użycia: W ramach wieczornej pielęgnacji skóry nałóż odpowiednią ilość na świeżo oczyszczoną skórę twarzy i
delikatnie rozprowadź opuszkami palców. Nałóż produkt delikatnie wmasowując go w skórę, unikając pocierania. Dostosuj
ilość i czas użytkowania w oparciu o indywidualne potrzeby.

 

Skład: Water, Dipropylene Gl ycol, Glycerin, Niacinamide, Butylene Glycol, Macadamia Ternifolia Seed Oil, 1,2-Hexanediol,
Ethylhexyl Palmitate, Sodium Acrylate/Sodium Acryloyldimethyl Taurate Copolymer, Polyisobutene, Silica, Glycereth-26,
Ethylhexylglycerin, Caprylyl Glycol, Adenosine, Sodium Polyacrylate, Sodium Hyaluronate, Centella Asiatica Extract,
Caprylyl/Capryl Glucoside, Sorbitan Oleate, Xanthan Gum, Propolis Extract, Asiaticoside. Madecassoside, Madecassic Acid,
Asiatic Acid, Glycine, Serine, Glutamic Acid, Aspartic Acid, Leucine, Alanine, Lysine, Arginine, Tyrosine, Phenylalanine,
Threonine, Proline, Valine, Isoleucine, Histidine, Methionine, Cysteine

50ml 
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